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Cnenyw 30 9KCNepTomM

Moaynb SFP+ WDM, ganbHOCTb
no 20km (12dB), 1330HM,
npownTbl nog HP

SNR-SFP+W37-20-D094B

OnucaHune

OLOHOBOJIOKOHHbLIN ONTUYECKNIA Moay b C hopM-pakTopom SFP+ nns 10G Ethernet, cooTBeTcTBYeT cTaHgapTy 10GBASE-
LR/LW. MNpefHa3HayeH ans paboTbl B 04HOMOLOBOM ONTUYECKOM BOJIOKHE (Single mode fiber, SMF), makcumanbHas
banbHOCTb 20KM, onTuyeckuin 6rogxeT 1206, simplex LC KOHHEKTOpP, COOTBETCTBME pekoMeHgaumam SFF-8431
Multisource Agreement (MSA).

BonblwinHCTBO Mogenen onTudyecknx mogynen SNR MmoryT 6bITb M3roToB/IEHLI B MPOMbILIeHHOM (industrial,
VHAYCTPUaabHOM) NCMOIHEHNN C AMana3oHoM paboyunx TemnepaTyp: -40..4+85C nnav B NCMOJHEHNN C pacLUMPEHHbIM
(extended) onanasoHom TemnepaTyp: 0..+85C. BO3MOXXHOCTb U3rOTOBNEHUS OAHHOW N APYrUX MOAENEN B TaKUX
MOAMMUKALNAX YTOYHANTE Yy MEHEIXKEPOB.

Bce onTunyeckne TpaHcuBepbl SNR co ckopocTbio nepenayn 10G v Bbille NOAAEPXKUBAIOT PYHKLNIO LDPOBOWA
ONarHOCTUKN U MOHUTOPUHra (DDMI/DOM).

Mopenn onTuyeckmnx npuemonepenat4ymkoB SFP 1.25G Takxe MOoryT 6biTb N3roTOBJIEHbI C MOAAEPXKKOM YHKLMK DDMI.
Y Takux mogenen B aptukyne (Part Number, P/N) yka3aH gononHutenbHbin npedukc "DDM". CWDM n DWDM SFP
nopaep>xusatoT DDMI no ymon4aHuto.

CoBMecTMMOCTb onTudeckmnx mogynen SNR c Ethernet-o6opynosaHuem Cisco, Extreme, Juniper, HP, Dell, ForcelO,
Huawei, Dlink, ZTE n gp. npon3sBognTenei, a Takxe ¢ 060pyLoBaHMEM, MOAAEPKUBAIOLWMM APYrue TEXHOIOrnAMMn
nepenayn gaHHbix: FibreChannel: 1/2/4/8/10/16G FC, SONET/SDH: STM-1/0C-3, STM-4/0C-12, STM-16/0C-48, STM-64/0C-
192 n Op. yTOYHANTE Y MEHeO )KepoB.

B0O3MO>XHO M3roTOBJIEHME ONTUYECKUX MOAYel C BalluM norotunom u P/N, noapobHOCTM yTOYHANTE nepes 3aKa3oM.

Obuwme

Tun mopynsa O HOBOJIOKOHHbIN
CKOpOCTb MOAY A 10Gbps

Twn oNTU4YeCcKoro BOJIOKHa SMF

IOnvHa BOMHbI TX, HM 1330

OnnHa BoNHbI RX,HM 1270
OonTuyecknin 6ropxxeT,nb 12

MowHOCTb n3nyyenHus, obm oT-2p004
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